
Před večeří
    Emi      Hmi …
1. Tma už práskla do oken a na mě úzkost padá…
Otče, dej mi klid! To je všechno, oč tě žádám...
Emi    Cmi …
Tebe ctím a Tebe miluji, k Tobě se utíkám…
Emi      Hmi …
Těžký úkol dáváš mi, já se s ním potýkám.
 

                    Emi7    Cmaj7
Ref.: Buď se mnou…

2. Tma už práskla do oken, čas letí každým dnem.
Brzy mám zemřít jak vyvrhel – klesnout níž, než je zem…
Tebe ctím a Tebe miluji, k Tobě se utíkám!
Čím dál tím víc se s tím úkolem potýkám…

Ref.: Buď se mnou…

3. Klepou se mi kolena a po těle husí kůže…
Nezvládám to docela! A kdo to snad zvládnout může!?
Děsím se každý vteřiny, točím se dokola, nejde spát…
Úkol nejde vyplnit – jak můžeš mi ho dát!?

Ref.: Buď se mnou!…

4. Dlouho se modlím, dej mi odvahu a sílu…
Modlím se za všechny ať umí žít v míru.
Přece mě slyšíš, proč nemůžou pochopit, že jim život dáváš?...
A proč mě musí umučit – vždyť já to nezvládám! 

Ref.: A nechci!...

5. Tma už práskla do oken a na mě úzkost padá…
Otče, dej mi klid! To je všechno, oč tě žádám.
Tebe ctím a Tebe miluji, k Tobě se utíkám…
Těžký úkol dáváš mi, já se s ním potýkám…

Ref.: Já nechci!!...


